



Sayı: TİM.00.GSK.PAZGİR.2014/607-2067
Konu: İspanya Büyükelçiliği Tasarım Etkinliği

İstanbul, 10/11/2014

KATILIMCI İSPANYOL FİRMALARI

Crous Calogero SCP - www.crouscalogero.com

Endüstriyel tasarım ve ürün tasarımı konusunda esprili yaklaşımı ile öne çıkan firma; aydınlatma, obje, banyo ve dış mekan mobilyaları vb. ürünlerin tasarımını yapmakta olup aynı zamanda Üniversitelerin Tasarım Bölümlerinde seminer ve eğitimler vermektedir. Çalışmaları 2012 ve 2014 yıllarında **Delta Tasarım Ödülü** almıştır.

Magma Design, S.L. - www.magmadesign.net

Endüstriyel tasarım alanında geniş bir yelpazede hizmet veren firma; ambalaj, ulaşım araçları, ofis ve ev mobilyaları, fuar mimarisi, vitrifiye, sinyalizasyon, ev ve tüketici elektroniği vb. ürünlerin tasarımını yapmakta olup aynı zamanda yenilikçi ürün tasarımı danışmanlığı yapmaktadır. Özellikle Ambalaj tasarımı alanında pek çok ödüllü çalışması bulunan firmanın ödülleri arasında, **Hispak ve Delta Tasarım Ödülleri** bulunmaktadır.

Mormedi, S.A. - www.mormedi.com

Endüstriyel tasarım, yenilikçi ürün tasarımı, iç mimari ve kurumsal kimlik tasarımı konusunda faaliyet gösteren firma; ulaşım araçları, beyaz eşya, kurumsal ofis, mağaza tasarımı tüketici elektroniği vb. ürünlerin tasarımını yapmakta olup aynı zamanda yenilikçi ürün tasarımı danışmanlığı yapmaktadır. Pek çok ödüllü çalışması bulunan firma, 2013 yılında **Red Dot Tasarım ödülü** almıştır.

Stimulo Design, S.L. - www.stimulo.com

Ürün tasarımı ve yenilikçi ürün tasarımı konusunda faaliyet gösteren firma; iç mekan, dış mekan ve sokak aydınlatması, küçük ev aletleri, ofis mobilyaları, ambalaj vb. ürünlerin tasarımını yapmakta olup aynı zamanda yenilikçi ürün tasarımı danışmanlığı yapmaktadır. Pek çok ödüllü çalışması bulunan firma 2014 yılında, Arzum için yaptığı Okka kahve makinesi ile **Red Dot Tasarım Ödülü** almıştır.

Tiscar Design, S.L. - www.carlostiscar.com

Endüstriyel tasarım ve ürün tasarımı konusunda faaliyet gösteren firma; çocuk ürünleri, ev, ofis ve banyo mobilyaları, ev gereçleri, endüstriyel mutfak aletleri vb. ürünlerin tasarımını yapmakta olup aynı zamanda firma kurucusu Carlos Tiscar, Valencia Tasarımcılar Derneği başkanıdır. Pek çok ödüllü çalışması bulunan firmanın ödülleri arasında, **Neocon Inovasyon ve Delta Tasarım Ödülleri** bulunmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için: Volkan İNCEKARA - Uzman Yardımcısı

HEDEF
2023

TİM